
1/4

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-15-2/24 Bod programu: Bod programu: Schválení programu jednání

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada schvaluje návrh programu jednání

24. 1. 2024 IHNED
(24. 1. 2024)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 24. 1. 2024

UR-16-2/24 Bod programu: Bod programu: Smlouva o zřízení věcného břemene -
služebnosti na pozemku parc.č. 447/2, k.ú. Horoměřice pro
ČEZ Distribuce a.s., Děčín

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti č. IP-12-6019705/VB 02, Třešňovka, pro
č. parc. 163/36, na pozemku parc. č. 447/2, zapsaný na LV
10001, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, se spol. ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, zastoupená
spol. Ungerer s.r.o., se sídlem Libušín, okres Kladno, za
jednorázovou úhradu 4 190 Kč plus zákonná sazba DPH.

24. 1. 2024 Ivana
Petříková

7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-17-2/24 Bod programu: Bod programu: Inspekční zpráva MŠ Horoměřice

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce projednala zprávu České školní inspekce v MŠ
Horoměřice, bere jí na vědomí a děkuje ředitelce MŠ Mgr.
Veronice Dětinské i celému pedagogickému týmu za vytváření
respektující atmosféry i organizačně funkčního prostředí pro
výchovu a vzdělávání dětí v předškolním věku. Jsme rádi, že
vás tu máme!

24. 1. 2024 Ing. Aleš
Sedláček

7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

2401260910810



2/4

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-18-2/24 Bod programu: Bod programu: Poptávkové řízení na opravy komunikací na
rok 2024

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce pověřuje místostarostu Aleše Sedláčka provedením
poptávkového řízení, za účelem zjištění tržních cen a
potenciálních dodavatelů, pro opravy místních komunikací v
kategorii do 100 tis. Kč vč. DPH za jednu opravu v celkové
částce, nepřesahující 1 mil. Kč.

24. 1. 2024 Ing. Aleš
Sedláček

7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-19-2/24 Bod programu: Bod programu: Ceník separace odpadů pro právnické osoby a
živnostníky při zapojení do systému obce

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce schvaluje rozšíření Ceníku separace odpadů pro
právnické osoby a živnostníky při zapojení do systému obce.

24. 1. 2024 Eva
Kybicová

7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-20-2/24 Bod programu: Bod programu: Žádost o finanční příspěvek - AVES z.s.,
Kladno

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí s poskytnutím finančního
příspěvku Spolku pro záchranu ohrožených a
handicapovaných živočichů - AVES z.s., IČO
70862796, Palackého 186, se sídlem v Kladně, na rok 2024 ve
výši 7 500 Kč. Podmínkou poskytnutí finančního příspěvku je
splnění výkazní povinnosti ve Veřejném rejstříku a Sbírce
listin a zasláním článku pro Horoměřický zpravodaj v rozsahu
jedné normostrany, vč. alespoň dvou fotografiií v tiskové
kvalitě.

24. 1. 2024 Ing. Luboš
Langer

7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0



3/4

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-21-2/24 Bod programu: Bod programu: Smlouva o poskytování služeb psího útulku

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce schvaluje uzavření smlouvy s psím útulkem
Bouchalka, Na Bouchalce 398, Buštěhrad, PSČ 273 43, o o
odvozu a ustájení odchycených psů za cenu 4 500 Kč plus cena
za případný odchyt pomocí narkotizační pušky za každého
přijatého psa.

24. 1. 2024 Ing. Luboš
Langer

7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-22-2/24 Bod programu: Bod programu: BD Rozmarýn - vyjádření k podanému odvolání

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce projednala Výzvu - vyjádření k podanému
odvolání a přihlásila se ke stanovisku obce k Novostavbě BD
Horoměřice, ulice Velvarská, č.j. OUHO/6436/23/Kl ze dne
17.5.2023.

24. 1. 2024 Miroslav
Bradáč

7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-23-2/24 Bod programu: Bod programu: Žádost o vyhrazení parkovacího místa před čp.
289

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce vyhradila jedno parkovací místo pro zásobování ŠJ
před domem čp. 289.

24. 1. 2024 Ivan Král 7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-24-2/24 Bod programu: Bod programu: Pronájem, prodej částí pozemku parc. č. 428/5,
parc. č.113 u č.p. 433 Meliorační

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru obce pronajmout
část. pozemku parc. č. 428/5, parc. č. 113, k.ú. Horoměřice, v
ul. Meliorační, za minimální cenu 150 Kč/m2/rok.

24. 1. 2024 Eliška
Klinerová

7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0



4/4

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-25-2/24 Bod programu: Bod programu: Výzva k podání nabídek k veřejné zakázce
malého rozsahu "Kanalizace Horoměřice"

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek k veřejné
zakázce malého rozsahu "Kanalizace Horoměřice" dle
stanovených podmínek.

24. 1. 2024 Ivan Král 7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-26-2/24 Bod programu: Bod programu: Různé

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce schvaluje ceník pro inzerci v Horoměřickém
Zpravodaji dle přílohy.

24. 1. 2024 Ing. Luboš
Langer

7. 2. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

26. 1. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

